## Der Vorsitzende des Haupt- und Finanzausschusses

Marburg, 26.03.2012 Tel.: 0 64 21/69 83 28

## Geschäftsstelle:

Finanzservice

Herr Preis, Markt 9, Zimmer 9

Tel.: 2 01 - 4 11

E-Mail: theobald.preis@marburg-stadt.de

An die Mitglieder des Haupt- und Finanzausschusses

It. Verteiler

## Öffentliche Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses

## am Dienstag, 03.11.2009, 09:00 Uhr, Sitzungssaal Barfüßerstr. 50, 35037 Marburg,

ein.

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

TOP Seite(n)

1 Beratung des Haushaltsplanentwurfes 2010 mit den Fachausschüssen

Vorlage: VO/0688/2009

2 Verschiedenes

Die Unterlagen für die Beratung sind dieser Einladung beigefügt.

Mit freundlichen Grüßen

Roger Pfalz Vorsitzender

Anlagen